
Российская Федерация 

Республика Карелия 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Питкярантская районная спортивная школа» 

 Питкярантского муниципального района  Республики Карелия 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

186810, Республика Карелия , г.Питкяранта, ул. Пионерская, д.8-а, 

тел. факс. 8(81433)4-37-13, e-mail:sportschoolpit@yandex.ru. 
 

 
                                                                                          

                     

                                          Приказ 
 

 

     № 24                                                                                        от 18.05.2023 г. 

 

 

О мерах антитеррористической 

защищенности 

 

 
          В связи с изменением в штатном расписании, приказываю: 

 

1. Возложить персональную ответственность на тренеров-преподавателей 

за жизни и здоровье обучающихся во время учебно-тренировочного 

процесса, а также провести беседы с обучающимися на случай эвакуации 

при возникновении опасности. 

2. Заведующей хозяйством М.Н. Ереминой обеспечить меры 

антитеррористической защищенности: 

- осуществление систематического осмотра территории, зданий и 

сооружений на предмет наличия посторонних предметов, людей. 

- провести беседы с персоналом на случай эвакуации при возникновении 

опасности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
 Директор 

 МБУ ДО «ПРСШ»                                                      Т.Э. Сибирякова                               

 

 

 

 


